
BREDÄNGEN-NYTT 

Hej alla Bredängenmedlemmar! Ett nytt år har inletts och våren är på 
ingång. Men våren är inte det enda samtalsämnet här i området just nu. 
Värme- och varmvattenstoppen har avlöst varandra och just nu är bullret 
från panncentralen på mångas läppar. 
Så vad händer? Och varför? 
 
Vår förening var i stort behov av en modernisering av värme- och varmvattensystemet. 
Samtidigt ville styrelsen tänka långsiktigt i en situation där risken för stora reparationer 
väntade för den ålderstigna anläggning vi haft i många år. En säker och ekonomiskt försvarbar 
värme- och varmvattenleverans via det befintliga systemet kunde inte garanteras över tid. 
Styrelsen har varit noggrann när vi studerat olika offerter för att hitta vem vi ville skulle 
genomföra huvudentreprenaden åt oss. Vi fastnade för INTEC AB och anser att 
kommunikationen och samarbetet med dem varit riktigt bra. 
Därför tog vi också förra året beslutet att genomföra det här projektet, även om vintern stod 
för dörren. I diskussionen fanns även en önskan om att så snabbt som möjligt få ett effektivt 
system, som skulle minska våra energikostnader direkt.  
 

 
 
Enligt entreprenören har projekt av det här slaget inte hindrats av vintersäsong. Att det nu blev 
en av de tuffaste vinterperioderna i Skåne kunde förstås ingen förutse. De bakslag vi 
genomlidit har förstås varit tråkiga, men vi har försökt informera så gott som möjligt och 
hoppas att vi nu kan lämna detta bakom oss. Samtal förs naturligtvis med berörda 
entreprenörer i olika led för att reda ut vem som haft ansvar för vad. 



En utmaning som återstår att lösa är det förhöjda ljudet från värmepumparna. Nu pågår ett 
intrimningsarbete som förhoppningsvis även ska påverka ljudet till det bättre. Förutom 
plåthuvar som förts över pumparna är det planerat för träplank runt om anläggningen. Här 
väntar vi på ett klartecken från Lunds kommun, vilket enligt ansvariga där kan dröja till april 
månad. 
Samtidigt har miljö- och hälsovårdsnämnden i Lunds kommun fått in ett klagomål på bullret 
från boende utanför vårt område. Därför har vi begärt att den nämnden omedelbart ska vända 
sig till Samhällsbyggnadsförvaltningen, som är den förvaltning som skall ge besked om vi får 
lov att bygga planket. Vi vill ha ett snabbt besked! Av det förstår ni att vi är lika frustrerade 
som alla andra när det gäller oljudet.  
Skulle dessa åtgärder inte vara tillräckliga planerar vi för ljuddämpare på insidan av planket 
och skulle inte heller detta räcka får vi ta till ytterligare åtgärder. 
Slutligen: TACK för ert stora tålamod under arbetets gång. 
 
 

 
 
Och till sist några ord om våra sopor 
Ni har väl sett att vi har en fantastiskt fin sopsorteringsstation intill ovan nämnda panncentral 
på Godemansvägen? Här kan man slänga det mesta, från kasserade lampor och batterier till 
plast, glas, papper och kartong. Och här man kan dessutom hämta påsar till matavfallet. 
Tyvärr är Lundaborna generellt sett ganska dåliga på att sopsortera. Mycket av det som hade 
gått att återvinna hamnar i restsoporna. Och vår förening är inget undantag, det märker vi på 
att restsoptunnorna snabbt blir överfulla. Så vill du göra både miljön och föreningens ekonomi 
en tjänst – sopsortera mera J. 
 
Vårhälsningar från styrelsen via Beatrice Palm, sekreterare 


